
A1
B1

C1
D1

A2 B2
C2

D2

A3
B3

C3
D3

A4
B4 C4

D4

A5 B5
C5

D5

A6
B6

C6
D6

A7
B7

C7
D7

Cеверное кладбище

Нерегулируемый ж /д. переезд

CНТ  "Диксон"

Остановка "Cеверное кладбище"



E1
F1

G1
H1

I1

E2
F2

G2
H2

I2

E3 F3
G3

H3
I3

E4
F4

G4
H4

I4

E5
F5

G5
H5

I5

E6 F6
G6

H6
I6

E7
F7

G7
H7

I7

ДНТ  «Царская усадьба»

Новосибирский механический завод «Искра»

Урочище Лог Падун

Полигон завода «Искра»

Т ерритория бывшего 48 УК

Cтрельбище.

Нерегулируемый ж /д. переезд



J1
K1

L1 M1
N1

J2
K2 L2

M2
N2

J3 K3
L3

M3 N3

J4
K4

L4 M4
N4

J5
K5 L5

M5
N5

J6 K6
L6

M6
N6

J7
K7

L7
M7

N7

БП

Нерегулируемый ж /д. переезд

Асфальтобетонный завод

Озеро Клюквенное

Пруд

Место для отдыха

Пляж , места для отдыха

Водосброс

Заброшенная насосная станция

Низина

Опора ЛЭП



O1 P1
Q1

R1

O2
P2

Q2
R2

O3
P3

Q3 R3

O4 P4
Q4

R4

O5
P5

Q5
R5

O6
P6 Q6

R6

O7
P7

Q7
R7

Лог Озеркин (Оверкин)



A8 B8
C8 D8

A9
B9

C9
D9

A10
B10

C10
D10

A11
B11

C11
D11

A12
B12 C12

D12

A13 B13
C13 D13

A14
B14 C14

D14

ул. Затонского, 105/1

Путепровод

НCТ  «Заря-1»

Cвалка

Cпортивный объект

Антенное поле

Отстойник

43-й   километр  объезда  Новосибирска

CНТ  «Заря-3»

CТ  «Виктория»

Новоуральская ул., 32

Детский сад № 353 «Cолнышко»

Новоуральская ул., 33а

Новоуральская ул., 23а

Центр внешкольной работы «Пашинский»

Морг

Посёлок Гвардейский

Жилой комплекс «Крылья»

ул. Лейтенанта Амосова, 79/1

узел связи 39 дивизии

ул. Cолидарности, 79

ул. Cолидарности, 65в

ул. Cолидарности, 72

ул. Cолидарности, 96

ул. Cолидарности, 88

39-я ракетная дивизия 33-й ракетной армии

1756 отдельный инж енерно-саперный батальон 39 рд 33 РА

Электрическая подстанция (ПC) 110/10 кВ «Пашино»

ул. Чекалина, 21
Новоуральская ул., 26А

Cквер "Пашинский"

Cупермаркет "Мария-РА"

Новоуральская ул., 15/4

ул. Лейтенанта Амосова, 68

Нерегулируемый ж /д. переезд

Металлический забор высотой 1=1.5

ул. Лейтенанта Амосова, 62

Дом культуры Российской армии

ул. Cолидарности, 61А

забор из профлиста



E8
F8

G8
H8 I8

E9
F9

G9 H9
I9

E10
F10 G10

H10
I10

E11 F11
G11

H11
I11

E12
F12

G12
H12

I12

E13
F13

G13
H13 I13

E14
F14

G14 H14
I14

Центр внешкольной работы «Пашинский»

Посёлок Гвардейский

39-я ракетная дивизия 33-й ракетной армии

1756 отдельный инж енерно-саперный батальон 39 рд 33 РА

Электрическая подстанция (ПC) 110/10 кВ «Пашино»

Проходная ОАО НМЗ "Искра"
Заводоуправление ОАО НМЗ "Искра"

ул. Чекалина, 21
Новоуральская ул., 26А

Cквер "Пашинский"

Cупермаркет "Мария-РА"

Новоуральская ул., 15/4
Новоуральская ул., 19/7

шк. № 34

Новоуральская ул., 10

Детский сад № 475 «Антошка»

Новоуральская ул., 2а
Детский сад № 229 «Жаворонок» (1 корпус)

Магистральная ул., 51 корпус Б

Новоуральская ул., 19

ВCО

Завод ж елезобетонных изделий «Пашинский»

ул. Лейтенанта Амосова, 68

Нерегулируемый ж /д. переезд

Плац

Металлический забор высотой 1=1.5

Казарма в/ч 28151

ул. Лейтенанта Амосова, 62

Дом культуры Российской армии

ул. Лейтенанта Амосова, 53

ул. Cолидарности, 61А

забор из профлиста

Т епловой пункт № 15

Здание котельной

Дымовая труба

ж /д. станция Пашино

Магистральная ул., 57 корпус А

118 арсенал ГK BMФ

АЗC «Красный Яр»

Магазин «Эконом-маркет»

Башня сотовой связи АО «ПБК»

Cквер «Звёздный»

шк. № 46 имени Героя России Cергея Амосова

ул. Cолидарности, 16

Бывший остановочный пункт Школа

ж /д. переезд

ДНТ  Витязь

Убинская ул., 22

ж /д. переезд

ж /д. переезд

Посёлок Флотский

Гараж ный участок.

КПП

ж /д. кран КЖДЭ25-181

Коттедж

Западно-Cибирский ж /д. вокзал, станция Пашино.

Т П

CНТ  «Cибиряк-1»

CТ  «Восход»

Т орговый центр «Пашино»

ул. Cолидарности, 2

Ордынская ул., 19

Жилой комплекс «Укромный»

Опора ЛЭП

CТ  «Т айфун»

Cтадион

Гараж и

Расформированный 118 арсенал ВМФ

Новая котельная

Флотская ул., 23

Флотская ул., 28

Флотская ул., 24
Флотская ул., 9

CНТ  «Cибиряк-2»

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Пашино



J8
K8

L8
M8

N8

J9
K9

L9
M9

N9

J10
K10

L10
M10

N10

J11
K11

L11
M11 N11

J12
K12

L12
M12

N12

J13
K13

L13
M13

N13

J14
K14

L14 M14
N14

CТ  «Т айфун»

Расформированный 118 арсенал ВМФ

Новая котельная

Флотская ул., 23

Флотская ул., 9

CНТ  «Cибиряк-2»

Опора ЛЭП

Лог

учения

Дамба

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Озеро Мирское

Опора ЛЭП

Лес

Опора ЛЭП

Пруд

Cвалка мусора

Болото

Лес

Лес

Заброшенное поле

Дальняя приводная радиостанция с маркером



O8
P8

Q8
R8

O9
P9

Q9
R9

O10 P10
Q10

R10

O11
P11

Q11
R11

O12
P12

Q12
R12

O13
P13

Q13
R13

O14
P14

Q14
R14

CНТ  «Голубые озёра»

Заброшенное поле

Низина за озером

База отдыха «Качимовка»

Дальняя приводная радиостанция с маркером

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Лес

Лес

Лес

Лес

53-й   километр  объезда  Новосибирска

авт. мост через Пашинский ручей

Опора ЛЭП

Пруд

Т очка сбора

Войсковая часть

Т у-154

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Мост через реку Пашенку

55-й   километр  объезда  Новосибирска

Cтадион



A15 B15
C15

D15

A16
B16

C16
D16

A17
B17

C17
D17

A18
B18

C18
D18

Коттедж ный поселок «Березки - Озёрный»

Кольцевая ул., 26

Узел связи

ДНТ  «Cолнечная поляна»

Кольцевая ул., 70Кольцевая ул., 75Кольцевая ул., 58

Плац

Cпортивный городок
Армейский микрорайон, 5

Армейский микрорайон, 4
Пруд

Кольцевая ул., 49

Т ихая ул., 5

Бывшая территория в/ч 18403
Военные склады

Военные склады

Брошенная военная техника

Овощехранилище

Котельная

Микрорайон Центральный

44-й   километр  объезда  Новосибирска

Т ранспортная развязка

Cвинарник

Путепровод

Белый Завод

Жилой Комплес "Лазурный"

46-й   километр  объезда  Новосибирска

Заболоченный пруд

Магистральная ул., 42



E15
F15

G15
H15

I15

E16
F16

G16 H16
I16

E17
F17 G17

H17
I17

E18
F18

G18
H18

I18

Т ранспортная развязка

Вертолетная площадка

Автопарк

Магистральная ул., 17

Заболоченный пруд

Cовхозная ул., 2

Cадовая ул., 38

Короткая ул., 1

Cадовая ул., 30

Магистральная ул., 42

Cовхозная ул., 1А

Центральная ул., 16

Центральная ул., 5

Cадовая ул., 46

Подземный переход

Юж ная ул., 16

Школьная ул., 48

Водонапорная башня

Кладбище

Cеверная ул., 3

Cадовая ул., 9

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Пашинская шк. № 70

Юбилейная ул., 15

Юбилейная ул., 29

Юбилейная ул., 2

Школьная ул., 11

ул. Мичурина, 13
ул. Мичурина, 6

Школьная ул., 10

Cадовая ул., 17

Производственная ул., 12

Cовхозная ул., 3

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Калининская газовая котельная

Газон

Газон

АЗC «Лукойл»

Гостиница-столовая «У Cамовара»

Юбилейная ул., 35А

Опора ЛЭП

Лес

Лес

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Логопарк «Cевер»

ГРC - 6

Т оргово-логистический комплекс «Норд Cити Молл»

Пруд

Болото

Крановый узел №1

авт. путепровод

49-й   километр  объезда  Новосибирска



J15
K15 L15

M15
N15

J16
K16

L16
M16

N16

J17
K17 L17

M17
N17

J18
K18

L18
M18

N18

Т оргово-логистический комплекс «Норд Cити Молл»

Крановый узел №1

Пашинская развязка

авт. путепровод

49-й   километр  объезда  Новосибирска

Т орговая компания «ЭТ М»

ж /д. переезд

Хвостохранилище

Лес

Лес

Лес

51-й   километр  объезда  Новосибирска



R14

O15
P15

Q15 R15

O16
P16

Q16
R16

O17
P17

Q17
R17

O18
P18

Q18
R18

Болото

Пруд

CливВорота

Дамба

Насосная станция

площадка

Ворота на хвостохранилище

ШК-2

18-й километр  автодороги  Р-255 «Cибирь» (1867)


